662  
Hic iuris suo sumptu et impensis in Castis Contra licentiosos Rozales  
et alias multas scytarum lateras sua in persona famulabatur pro suo et vobis  
interesse dare non vultis neq. curatis per quod in penas eo nomine legi-  
bus et Constitutionibus Regni Sancis in Curis ad quas super vobis et  
bonis vestris omnibus decernend. et intendendas Citamini dicitur dicitur  
attentatum et ad quoniam quod vobis in Terminis aduenienti latius declarabun-  
tur responsuri Datum in Curia Regia Bransced Genā secunda post fe-  
stem Sancti Bartholomei Apostoli post Anno Domini millesimo secento  
simo quinquagesimo primo. Cuius quidem Citamini Copiam sigillatam Mi-  
nisterialis Regni Generalis Trouidus Saxon Rayciotlowolski ab vna intro-  
gra ante Terminum presentem septimana in bonis suis proprijs Apud Ktem  
Adamum Lupinski vnum ex Citatis possuisse et Ceteris Citatis omnibus depori-  
tione publicasse recognouit Memoratus Actor suprascriptus Citatis Ad officium  
presentis Capituli Bransced per inter Regni Generalem Ktem Bene-  
dictum Proffenski iudice clamata et non comparens in iure suo prototo  
et Regni ordine ac admisionis officij presentis dicitur condemnatus.

Lassa

Lucrum

Super Citationem literalem Castri Capituli Bransced tenoris talis. Item sub  
Iohannes in Kocqo Lepnowolski Bransced vel Capitaneus Vigor Regis et  
Kra Capituli qua hac in parte fungimur auctoritate vobis et vobis suis relictis  
olimi Ktis Michaelis Jawor Melchioni olim Ktis Martinii Gzrowski de Kor-  
craki Tapy hereditibus Paulo olim Andrei Tapinski de Tapy Lynki Lau-  
rentis olim Martinii Tapinski Andrei Klebanu Tapinski Gzowski relictis et  
Alberti Tapinski de villa Lemski Tapy Dobrowina de bonis Regni gene-  
raliter vobis mandamus ut in Terminis querellans officij Capituli Castri  
in Curia Regia Bransced Genā secunda prius et proximis post datum et  
positionem presentis Citationis personaliter et personarum comparatur ad  
Instigationis officij huius et eius Detentor Ktis Martinii Tapinski olim Sigis-  
mundi de Tapy wagle heredis Actoris qui vos citat ideo quia vos non for-  
midando penas legibus et Constitutionibus Regni de expeditione gene-  
rali bellica sanis existentes multoties ab Actore requisiti sumptus  
et impensas de bonis per vos possedis in hereditibus Rozalati Tapy  
de vno integro manro in hereditate Tapy Lynki de medio manro in  
hereditate Tapy Dobrowina de integro manro cum vestris cohereditibus  
ad manus eius Actoris qui euadendo rigorem iuris sua in persona suo  
sumptu et impensis pro suo et vestro interesse contra licentiosos Ro-  
zales et alias multas scytarum lateras in omnibus tribus expedi-  
tionibus famulabatur dare non vultis neq. curatis per quod in penas

legibus et Constitutionibus Regni et nomine sancitas incurristis ad quas  
 super Vobis et bonis Vestris omnibus decernendab' et extendendab' Etiam  
 Judicialiter sitis Terminum attentatum et ad promissa quae Vobis in Ter-  
 mino aduenienti latius declarabuntur responsuri Datum in Curia Regia  
 Bransced' feria secunda ante festum Sancti Bartholomei Apostoli pro  
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo Cuius li-  
 tationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Generalis Prouidus Sy-  
 mon Ryciulkowski ab Vna integra ante Terminum presentem septima-  
 na in bonis Citatorum proprijs apud Rtem Paulum Zapinski posuit et Ces-  
 tens Citatis de positione pucasse recognouit. Memoratus Actor supra non  
 pro Citatos ad officium presens Casber' Capitan' Bransced' per offstem Regni  
 Generalem Rtem Benedictum Prusenski iudice clamata et non comparens  
 in Curia pro toto hoc Regesti ordine ac admisione off' presentis  
 Judicialiter condemnauit.

Zapinski

Lucrum

Super citationem literalem Casber' Capitan' Bransced' tenoris talis Fran-  
 scus Ioannes in Ktozow Lesnowolski Bransced' et Capitan' Hgois Regio  
 et Vra Capitan' qua hac in parte fungimur auctoritate Vobis et Vobis  
 Symoni Zapinski Camerario Regni Bielsced' Alberto olim Augustini Zapin-  
 ski de Tapy Wojcasse et Srotayd' hereditibus Stanislas Nicolais olim Adami Za-  
 pinski Heduegi relicta olim spachai Zapinski de Tapy de bonina Gregori  
 o olim spachai Zapinski de Tapy Busigta Alberto Andrei Joanni olim spachai  
 Zapinski de Tapy Sociam hereditibus de omnibus generaliter bonis Vestris man-  
 damus ut coram off' no' Capto in Termino quod relata ac causam off' Casber'  
 et Curia Regia Bransced' feria secunda prius et prode post datam et  
 positionem presentis citationis personaliter et peremptorie compareatis  
 ad Induciam Instigationis off' no' et eius delationis Rti spachai  
 Zapinski olim Sigismundi de Tapy Zienciucho hereditibus Actoris qui vos  
 Citat Deo Zura vos non puetendo p'nales legibus et constitutionibus  
 Regni de expeditione bellica sancitas exsistentes multoties ab eod' Actore  
 requisiti scipendia de bonis per vos possessis superius expressis ad manus  
 eius Actoris qui sua in persona suo sumptu et impensis pro suo et vestro  
 interesse euadendo rigorem iuris in Casis contra licentiosos Vocales et  
 alias multas hostiles Caceruas famulabatur dare et soluere non Vultis neq'  
 Curatis per quod in p'nales eo nomine sancitas incurristis ad quas super  
 Vobis et bonis Vestris omnibus Etiam Judicialiter sitis Terminum  
 attentatum et ad promissa quae Vobis in Termino aduenienti latius  
 declarabuntur responsuri Datum in Curia Regia Bransced' feria et